
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA Autos 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2004

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales

Annual Intervals

Préstamos adquisición automóviles nuevos / Loans for purchase of new motor car

 16.657,23 2.600.001,81  2.583.344,58  8,987%1997  1,46 1.891  0,27  1,12 1,16 94  0,26 1,46 1.891  88,134

 34.436,90 18.065.452,13  18.031.015,23  8,578%1998  3,45 4.483  1,84  2,31 2,85 231  1,84 3,45 4.483  77,057

 50.941,12 46.723.914,94  46.672.973,82  7,550%1999  6,52 8.470  4,77  3,42 4,31 350  4,77 6,52 8.469  65,083

 129.576,60 88.588.372,70  88.458.796,10  8,199%2000  12,79 16.607  9,04  8,69 8,99 730  9,04 12,79 16.606  53,648

 383.996,41 171.336.603,21  170.952.606,80  8,460%2001  19,98 25.949  17,48  25,75 25,28 2.052  17,47 19,98 25.948  41,321

 445.376,54 281.844.011,54  281.398.635,00  7,661%2002  27,08 35.170  28,75  29,86 29,52 2.396  28,75 27,08 35.169  29,748

 332.060,04 260.462.231,04  260.130.171,00  7,027%2003  21,96 28.521  26,57  22,26 20,87 1.694  26,58 21,96 28.521  19,482

 98.430,22 110.619.715,41  110.521.285,19  6,563%2004  6,75 8.769  11,28  6,60 7,02 570  11,29 6,75 8.769  9,736

Total :

Máximo / Maximum :

Mínimo / Minimum :

Media Simple / Average :

Media Ponderada / Weighted Average :

 7.548,44

 980.240.302,78 129.860

 58.537,72

 79,58

 183,75

 1.491.475,06 8.117

 1.646,25

 0,01

 978.748.827,72 129.856

 58.537,72

 7.537,19

 31,84

 7,572%

 7,715%

 11,500%

 4,200%

 35,973

 31,652

20/10/2004

04/02/1997

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.


